AA-2416209-5
© Inter IKEA Systems B.V. 2024
IKEA of Sweden AB
SE-343 81 Älmhult
 1x SJÖSS
2x USB-C PD (45W)
100–240 V ~50/60 Hz, Max. 1.0 A.
(C1/C2): 5.0 V  3.0 A. 15.0 W,
9.0 V  3.0 A. 27.0 W,
12.0 V  3.0 A. 36.0 W,
15.0 V  3.0 A. 45.0 W,
20.0 V  2.25 A. 45.0 W,
PPS: 5.0–16.0 V  3.0 A. 45.0 W
(C1+C2): 5.0 V  3.0 A. 15.0 W,
9.0 V  2.44 A. 22.0 W,
12.0 V  1.83 A. 22.0 W,
15.0 V  1.46 A. 22.0 W,
20.0 V  1.1 A. 22.0 W,
PPS: 5.0–11.0 V  2.4 A. 22.0 W
 1x SJÖSS
2x USB-C PD (45W)